











# KACIK z KLAKSONEM



## Model „Zero“

Jak już informowaliśmy, Fabryka Samochodów Małolitrażowych w Bielsku-Białej, począwszy od 1981 roku, będzie wykonywać z części pochodzących z Włoch oraz z produkcji polskiej, nowy model samochodu małolitrażowego o umownej nazwie „Zero“.

# Propozycje „Meratronika“

W zakładzie zespołów automatycznych „Meratronik“ w Szczecinie uruchomiono produkcję kilku interesujących nowości rynkowych...

ne, przy pomocy których z instalacji samochodowej można czerpać prąd do radia i magnetofonu.

przy których można regulować natężenie światła, czasowe wyłączniki światła pozwalające na lepsze gospodarowanie energią.

# Skrzydła czy kółka?



Riverside (Kalifornia). Ponieważ cztery kółka były właścicielowi potrzebne bardziej, niż skrzydła postanowił on oddać trochę benzyny ze swojego „dwusilnikowego samolotu“...

## KTO CHCE - WIECZNIK WIERZY HOROSKOP

- NA SOBOTĘ - 23 czerwiec
BARAN (21. III - 20. IV)
Zbyt pewność siebie może stworzyć konfliktową sytuację w pracy.
BYK (21. IV - 21. V)
Wyróżniając opinię najpierw starannie ją przemysli, bo mimo woli możesz skrzywdzić kogoś, kto na to nie zasługuje.
BLIŹNIĘTA (22. V - 21. VI)
Ktoś z bliskiej rodziny da Ci dowód, że w każdej sytuacji nie zawiedzie Twoich oczekiwań.
RAK (22. VI - 22. VII)
Pewne spotkanie odłożone już przez Ciebie do lamusa, nieoczekiwanie będzie miało swój dalszy ciąg.
LEW (23. VII - 22. VIII)
Skoncentruj się na zadaniu, którym Cię obarczono. Od jego prawidłowego wykonania zależy Twój awans.
PANNA (23. VIII - 22. IX)
Nie zapomnij o swoich starych przyjacielach. Ktoś oczekuje na znak życia od Ciebie.
WAGA (23. IX - 23. X)
Jakieś wydarzenie stanie się powodem generalnej rewizji Twoich planów.
SKORPION (23. X - 22. XI)
Z pogodą i humorem potraktuj kaprysy bliskiej osoby. Miną tak nagle, jak przyszły.
STRZELEC (23. XI - 21. XII)
Trochę zdenerwowania, ale też odrobina radości będą dziś Twoim udziałem.
KOZIOROŻEC (22. XII - 20. I)
Nie rób z igły węd. Spójrz z właściwym dystansem na drobną w końcu sprawę, która psuje Ci humor.
WODNIK (21. I - 20. II)
Wykorzystaj okres stabilizacji na wypoczynek. Wkrótce czeka Cię intensywna praca.
RYBY (21. II - 20. III)
Dzięki spotkaniu towarzyskiemu nawiądziesz interesującą znajomość.

# Rekord „Volvo“

Znana szwedzka firma samochodowa „Volvo“ może poszczycić się światowym rekordem prędkości w klasie samochodów z silnikami wysokoprężnymi.

# Węgierska sensacja



N/z: system sygnałów alarmowych „Reakonu“.

Z danych statystycznych wynika, że zniszczenia kierowcy spowodowane monotonią jazdy na dłuższych trasach jest przyczyną większej ilości wypadków, niż np. zły stan techniczny pojazdu.

# Pierwsi autostopowicze

Na drogach województwa olsztyńskiego pojawili się pierwsi autostopowicze. Widać ich na razie na głównych drogach.



N/z: autostopowicze na trasie E-81 koło Ostrody.

# Rajd weteranów



W ramach obchodów święta „Gazety Poludniowej“ zorganizowany został Międzynarodowy Rajd Weteranów Szoś na trasie z Tarnowa do Krakowa.

# Obowiązkowe pasy bezpieczeństwa

W Szwajcarii znów obowiązują cofnięte w 1977 r. zarządzenie, że osoby jadące samochodem na przednich miejscach, muszą obowiązkowo korzystać z pasów bezpieczeństwa.

# Automatyczny hamulec gwarancją bezpiecznej jazdy



N/z: na piastach kół zainstalowane są czujniki prędkości. Ich regulacja zajmuje się technik samochodowy Andrzej Jalczak.

NI krajowi, ani zagraniczni producenci samochodów osobowych, jak dotąd nie wyposażają seryjnie swych wozów w automatyczne układy hamulcowe.

wykonana jest z części krajowych i umieszczona w taki sposób, iż nie zajmuje przestrzeni użytkowej samochodu.

# DO WYBORU DO KOLORU

TEATRY: GDAŃSK PAŃSTWOWA OPERA, KONCERT SYMFONICZNY, Sopot Teatr Kameralny, Gdynia Teatr Muzyczny, Teatr Dramatyczny, Elbląg Teatr Dramatyczny. WYSTAWY: GDAŃSK KMPiK, Sopot, Gdynia, Elbląg. KINA: GDAŃSK ŚRODMIEŚCIE, Nowy Port i Maja, Oliwa Delfin, Sopot Polonia, Gdynia Śródmieście, Obłuz Marynarz, Grabówek Pała, Chylonia Promień, Orlewo Neptun, Rumia Aurora, Swirno Barkas, Pruszcz Krakus, Tczew Wisła, Wejherowo Świt. DYŻURY: Ostry dyżury pełnia, Ostry dyżury półnia, Apteki. TELEWIZJA: PIĄTEK - 22 czerwiec, PROGRAM I.